

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DOTYCZĄCE PRZETARGU PN.

„Budowa farmy fotowoltaicznej na terenie ZPW Pilchowo o łącznej mocy 0,5 MW” - inwestycja typu ‘zaprojektuj i wybuduj’

W dniu 10.03.2017 roku wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ dla postępowania pn. „Budowa farmy fotowoltaicznej na terenie ZPW Pilchowo o łącznej mocy 0,5 MW” - inwestycja typu ‘zaprojektuj i wybuduj’.

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie Nr 71:

W Programie Funkcjonalno-Użytkowym dotyczącym ww. postępowania w części określającej zakres Projektu Wykonawczego (str. 18-19) podano, że należy wykonać „Projekt Wykonawczy wymiany istniejącego zbiornika ciepłej wody użytkowej na zbiornik o pojemności 500 l (z grzałką 6 kW 400 kV) zasilany nadmiarową energią elektryczną z farmy PV”. W dalszej części PFU oraz w pozostałej dokumentacji przekazanej przez Zamawiającego nie określono szczegółów wykonania ww. instalacji. Czy ww. zakres prac wchodzi w zakres postępowania ? Jeśli tak, proszę, o określenie czy Zamawiający wymaga jedynie wykonania dokumentacji projektowej zbiornika ciepłej wody użytkowej czy również jego dostawy i montażu ?

Odpowiedź:

Zgodnie z formułą przedmiotowej inwestycji („zaprojektuj i wybuduj”), Zamawiający wymaga wykonania dokumentacji projektowej wymiany istniejącego zbiornika ciepłej wody użytkowej na zbiornik o pojemności 500 l (z grzałką 6 kW 400 kV) zasilanego nadmiarową energią elektryczną z farmy PV oraz realizacji rzeczowej powyższego zadania.

Pytanie Nr 72:

W Programie Funkcjonalno-Użytkowym w punkcie II.2.2 Wymagania dotyczące zastosowanych modułów PV, podano, że zastosowane moduły powinny charakteryzować się

typem i mocą: polikrystaliczne 260 Wp / monokrystaliczne 275 Wp. Proszę o określenie czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów polikrystalicznych o mocy 260 Wp lub modułów monokrystalicznych o mocy 275 Wp, czy też Zamawiający wymaga zastosowania zarówno modułów 260 Wp jak i 275 Wp ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów polikrystalicznych o mocy co najmniej 260 Wp lub modułów monokrystalicznych o mocy co najmniej 275 Wp.

Pytanie Nr 73:

Czy Zamawiający wymaga wykonania ogrodzenia całego terenu działki czy tylko obszaru, który będzie zajmowała instalacja fotowoltaiczna ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wykonania jakiegokolwiek ogrodzenia terenu działki czy obszaru, który będzie zajmowała instalacja fotowoltaiczna.